
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
4. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 17. 12. 2018 v zasedací místnosti OÚ Štěpánov od 15:00 hod.

Přítomno: 4
Omluveni: Ing. Luděk Růžička

4R/1/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 3/2018  bez připomínek.

4R/2/18 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, dle přílohy.

4R/3/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí vyúčtování poskytnuté účelové dotace pro ZŠ Štěpánov
ve výši 350 000 Kč na výměnu otvorových výplní na chodbách budovy 1. stupně ZŠ.

4R/4/18 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu s Olomouckým krajem, IČ
60609460, se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, zastoupený Správou silnic
Olomouckého kraje, p. o. – právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje,
IČ 70960399, DIČ 70960399, se sídlem Lipenská 20, 772 11 Olomouc na akci
„Vybudování místní komunikace ul. Polní“.

4R/5a/18 Rada města Štěpánov neschvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 288/1 orná
půda,  dle geometrického plánu č. 179-329/2017 ze dne 02.03.2018 pozemek parc. č. 288/5
ost. pl. o výměře 1 074m2 v k. ú. Březce, pozemek parc.č. 322/1 ost. pl. o celkové výměře
1 282m2, pozemek parc. č. 1849/1 ost. pl. o celkové výměře 25 593m2 k. ú. Štěpánov
u Olomouce, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc.

4R/5b/18 Rada města Štěpánov ukládá OÚ vyvolat jednání ve věci záměru bezúplatného převodu
pozemku p. č. 288/1 orná půda,  dle geometrického plánu č. 179-329/2017 ze dne
02.03.2018 pozemek parc. č. 288/5 ost. pl. o výměře 1 074m2 v k. ú. Březce, pozemek
parc.č. 322/1 ost. pl. o celkové výměře 1 282m2, pozemek parc. č. 1849/1 ost. pl. o celkové
výměře 25 593m2 k. ú. Štěpánov u Olomouce, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10 001
u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc.

4R/6/18 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti na akci „Moravská Huzová –
tlaková kanalizace s odbočením na pozemku p. č. 1367/1 a st. 124/1“ na pozemku p. č. 956
vodní plocha o celkové výměře 59 055m2, který je ve vlastnictví Povodí Moravy, s. p.,
Dřevařská 932/11, 602 00 Brno. Jednorázová úhrada za služebnost je ve výši 7 108 Kč
včetně DPH.

4R/7/18 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti
č. IV-12-8014738/VB/1 na poz. p. č. 1849/14 v k. ú. Štěpánov u Olomouce
s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, zastoupená společností 
Elpremont elektromontáže s. r. o., se sídlem ČSA 961, 783 53 Velká Bystřice
za jednorázovou úhradu ve výši 1 000 Kč + DPH.

4R/8/18 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o služebnosti inženýrské sítě “ pro vodovodní
přípojku na poz. p. č. 1849/14 a 1849/15 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s Olomouce s ***,
bytem ***. Věcné břemeno bude zřízeno ve výši 4 562  Kč včetně DPH. 

4R/9/18 Rada města Štěpánov schvaluje vyřazení majetku dle návrhu inventarizační komise uvedeného
v příloze.

4R/10a/18 Rada města Štěpánov schvaluje záměr propachtovat pozemky, dle přílohy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4R/10b/18 Rada města Štěpánov schvaluje záměr pronajmout část pozemku, dle přílohy.

4R/10c/18 Rada města Štěpánov ukládá OÚ zajistit zvěřejnění záměrů na úřední desce Obecního úřadu
Štěpánov.

4R/11/18 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 26 ke smlouvě o dílo č. 28050023 s firmou
Marius Pedersen, a. s.

4R/12/18 Rada města Štěpánov schvaluje Rámcovou smlouvu s firmou NOHEL GARDEN, a. s.,
se sídlem B udínek 86, 263 01 Dobříš, IČ 28484754.

4R/13/18 Rada města Štěpánov schvaluje "Smlouvu o dílo č. 2018-09-S" s firmou Kámen Morava s. r. o.,
Horní 36, 783 13 Štěpánov.

4R/14a/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace ředitelky Mateřské školy Štěpánov, Moravská
Huzová 60, příspěvková organizace o přerušení provozu školy v době vánočních prázdnin v době
od 22. 12. 2018 do 2. 1. 2019.

4R/14b/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace ředitelky Mateřské školy Štěpánov, Sídliště
555, příspěvková organizace o přerušení provozu školy v době vánočních prázdnin v době
od 27. 12. 2018 do 2. 1. 2019.

4R/15/18 Rada města Štěpánov schvaluje vyřazení dlouhodobého drobného hmotného majetku Základní
školy Štěpánov, dle přílohy.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


